
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 014 - GRATUIT

 "TIERCE" DU SAMEDI 14 JUIN 2025 
ENGHIEN — PRIX DE NEW YORK — ATTELE 

16 CONCURRENTS — 4ème COURSE — AUTOSTART 
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 CFA ) — 2 150 METRES 

Dauphin de l'irrésistible Cobra Killer Gar le 3 mai, en signant une réduction kilométrique époustouflante 
(1'09''5),IBISCUS MAN (4) ne doit pas être jugé sur sa sortie suivante dans le Prix Pythia (9e). Ce  
jour-là, il n'a pu défendre ses chances en raison d'un parcours épouvantable. Idéalement situé derrière 
la voiture et totalement déferré, il retrouve en outre un hippodrome qu'il adore (deux succès). Vous  
l'aurez compris, il n'a pas grand-chose contre lui ! L'opposition sera conduite par UNICO BROLINE (5), 
impérial pour sa première tentative sous la férule de Thierry Duvaldestin, ELEGANCE KRONOS (10), 
une jument de grande classe qui vient de briller à haut niveau en Suède, GABRIELLA DUEM (12), très  
régulière depuis qu'elle est entraînée par Laurent-Claude Abrivard, et HEDE DARLING (1), toujours 
performant sur cet anneau. IGREC DE CELLAND (7) et HARLEY GEMA (8) devront s'élancer en  
dehors, mais ils viennent tous deux d'afficher un net regain de forme et peuvent ainsi viser une place. 
Malchanceux lors de ses deux dernières prestations, INSTRUMENTALISTE (11) n'est pas hors d'affaire, 
loin s'en faut.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"QUARTE" DU MARDI 10/06/2025  
  - Arrivée : 8 - 10 - 12 - 16  
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 5è    :        9   NOFIX   
  - 6è    :        4   MAGICAL TRAIL   
  - 7è    :      14   HEMATITE  
  - 8è    :        1   LAITH  
  - 9è    :        5   STUNNING ANGEL     
  - 10è  :       11   BRAVO BAY 

Ordre                       :   6 823 000 F (9 G) 

Désordre                 :      568 500 F (129 G)

Couplé Gagnant     :        51 000 F (405  G) 

Couplé Placé A       :        11 000 F (908 G) 

Couplé Placé B       :       38 000 F (271 G) 

Couplé Placé C       :       28 500 F (359 G)

Masse à partager   :   134 743 500 F

Masse à partager    :    51 172 500 F

 1 - HEDE DARLING : Quatrième de la course clé du 
3 mai après un parcours idéal, il s'est ensuite montré 
décevant dans l'étape du GNT au Croisé-Laroche 
(13e). Néanmoins, il apprécie les tracés réduits et n'a 
encore jamais déçu à Enghien lorsqu'il s'est présenté 
totalement déferré (deux victoires et une quatrième 
place). Pour la quatrième ou cinquième place. 
2 - FELIX DU BOURG : Ce brave trotteur donne toujours 
son maximum. Le fait de retrouver une piste plate  
va l'avantager, mais il n'a plus aucune marge de  
manoeuvre dans cette catégorie. Nettement barré 
par ses cadets, il aura probablement du mal à 
finir dans les cinq premiers. 
3 - FANATIC FLASH : Vieillissant, ce hongre de 10 
ans aligne les échecs et semble totalement barré par 
les principaux favoris. Très largement dominé dans 
l'épreuve référence du 3 mai (11e), il aura encore  
fort à faire. L'impasse sur ses chances est très 
tentante. 
4 - IBISCUS MAN : Remarquable deuxième du Prix 
du Rouergue, ce sujet dur à l'effort a ensuite connu 
un parcours épouvantable fin mai (9e). Il découvre 
des conditions idéales et n'a encore jamais déçu à 
Enghien à l'attelé (deux succès et une deuxième 
place en trois sorties). Lauréat potentiel. 
5 - UNICO BROLINE : Pour sa première tentative 
sous la férule de Thierry Duvaldestin, ce trotteur 
suédois s'est imposé avec style dans le Prix Pythia. 
Il possède de solides références sur les parcours de 
vitesse et sera encore piloté par Paul Ploquin. Ses 
débuts à Enghien s'annoncent sous de favorables 
auspices. 
6 - GRINDELWALD : Si elle a déjà gagné sur ce 
parcours, elle affiche tout de même de modestes  
statistiques à Enghien à l'attelé : deux podiums et 
sept échecs (dont trois disqualifications) en neuf  
sorties. Compte tenu de sa forme et de la qualité 
de son engagement, elle n'est tout de même pas 
hors du coup. 
7 - IGREC DE CELLAND : Après deux courses de 
remise en jambes, il a signé une très belle valeur 
dans la course clé du 3 mai (3e), en affichant une  
superbe réduction kilométrique (1'09''6). Il n'a jamais 
déçu à Enghien lorsqu'il s'y est présenté pieds 
nus et offre donc quelques garanties pour les 
joueurs de Quinté+. 
8 - HARLEY GEMA : Après plusieurs performances 
en demi-teinte, cette protégée de Marc Sassier a 
pleinement rassuré dans l'étape lavalloise du GNT 
(4e), malgré son handicap de 25 mètres. Elle a déjà 
brillé sur ce parcours de vitesse et découvre un  
engagement idéal au plafond des gains. Même si 
nous aurions préféré la voir déferrée, elle a son 
mot à dire. 

9 - JAKARTAS DES PRES : Ce fils de Scipion du 
Goutier n'a pu réellement convaincre ces derniers 
temps et restera ferré ce samedi. Nettement barré, il 
devra « raser les murs » pour espérer accrocher une 
petite allocation. Mieux vaut le mettre de côté. 
10 - ELEGANCE KRONOS : Cette représentante de 
Jean-Pierre Barjon possède de sérieux titres en 
Suède et vient d'ailleurs de se classer quatrième à 
Aby face aux meilleures juments de 5 ans scandinaves. 
Elle devrait se plaire à Enghien et peut ainsi  
regarder ses aînés droit dans les yeux. 
11 - INSTRUMENTALISTE : Malchanceux le 12 avril, 
il a ensuite mieux couru que ne l'indique le classement 
brut dans la course de référence (7e). Il a gagné lors 
de son seul essai à Enghien et n'a plus à faire ses 
preuves sur les parcours de vitesse. À surveiller de 
près. 
12 - GABRIELLA DUEM : Cette fille de Royal Dream 
aligne les deuxièmes places depuis qu'elle a  
rejoint l'effectif de Laurent-Claude Abrivard. Elle 
partira en seconde ligne mais bénéficiera du sillage  
d'IBISCUS MAN (4), qui détient une première chance. 
Sa place est à l'arrivée. 
13 - GREAT TIGRESS : Cette bonne sprinteuse a 
joué de malchance dans le tournant final dernièrement 
avant de tracer une honorable fin de course. Elle 
s'attaque à plus forte partie cette fois et aura besoin 
d'un parcours sur mesure pour s'illustrer. En bout de 
piste. 
14 - SELF EXPLOSIVE : Ce protégé de Vitale Ciotola 
a fourni une bonne fin de course en dernier lieu  
et évolue dans sa catégorie. Les départs lancés 
l'avantagent, étant donné qu'il reste délicat à la  
volte, et Matthieu Abrivard lui sera encore associé. 
Comme bien d'autres, il peut accrocher un lot. 
15 - IZNOGOUD AM : Plaisant l'hiver dernier à  
Vincennes, ce trotteur doué a été mené beaucoup 
trop offensivement en dernier lieu pour son retour 
dans l'Hexagone. Le profil d'Enghien va certainement 
lui plaire, mais sa position derrière la voiture est  
franchement handicapante. Du pour et du contre. 
16 - HUBBLE DU VIVIER : Remarqué le 3 mai, il a 
confirmé sa montée en puissance en remportant  
le Prix de l'Obélisque, sur le parcours qui nous  
intéresse. Sa forme est optimale, mais il monte  
légèrement de catégorie et devra composer avec  
le numéro 16 derrière la voiture. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



11/1 

57/1 

79/1 

3/1 

6/1 

36/1 

12/1 

13/1 

63/1 

7/1 

18/1 

8/1 

34/1 

24/1 

28/1 

19/1

9/1 

55/1 

80/1 

4/1 

5/1 

38/1 

10/1 

11/1 

65/1 

6/1 

17/1 

6/1 

33/1 

22/1 

30/1 

16/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

M.8 

M.10 

H.10 

H.7 

H.9 

F.9 

M.7 

F.8 

M.6 

F.5 

M.7 

F.9 

F.9 

H.10 

H.7 

H.8

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M 

2 150.M

1.09.80 

1.10.70 

1.10.40 

1.09.50 

1.11.20 

1.10.30 

1.09.60 

1.11.10 

1.11.20 

1.11.60 

1.10.00 

1.11.70 

1.10.30 

1.10.00 

1.11.40 

1.09.80

0.4.6.0.6 

7.9.4.6.6 

0.0.0.5.0 

9.2.4.3.9 

1.0.5.7.4 

3.5.7.D.0 

3.0.0.8.0 

4.D.6.8.D 

0.5.7.8.9 

4.6.1.9.3 

7.0.2.8.0 

2.2.2.0.4 

6.2.2.5.1 

4.D.6.4.7 

0.5.9.D.2 

1.5.8.7.D

427 162 

399 590 

411 760 

395 990 

416 959 

443 390 

432 270 

449 870 

349 780 

272 085 

358 200 

386 310 

332 870 

372 145 

355 108 

366 400

HEDE DARLING 

FELIX DU BOURG 

FANATIC FLASH 

IBISCUS MAN 

UNICO BROLINE 

GRINDELWALD 

IGREC DE CELLAND 

HARLEY GEMA 

JAKARTAS DES PRES 

ELEGANCE KRONOS 

INSTRUMENTALISTE 

GABRIELLA DUEM 

GREAT TIGRESS 

SELF EXPLOSIVE 

IZNOGOUD AM 

HUBBLE DU VIVIER

N. BAZIRE 

B. MARIE 

J.PH. RAFFEGEAU 

R.CH. LARUE 

TH. DUVALDESTIN 

L.CL. ABRIVARD 

Christophe JARIEL 

M. SASSIER 

M. BEZIER 

L.CL. ABRIVARD 

S. GUARATO 

L.CL. ABRIVARD 

J.L. BIGEON 

Vitale CIOTOLA 

S.KAGEBRANT 

N. BAZIRE

N. BAZIRE 

M. LEGROS 

D. BERTRAND 

R.CH. LARUE 

P.PH. PLOQUIN 

LEO ABRIVARD 

D. THOMAIN 

B. ROCHARD 

D.F. GAUDIN 

G. GELORMINI 

E. RAFFIN 

A. ABRIVARD 

B. ROBIN 

M. ABRIVARD 

GUILLAUME MARTIN 

J.M. BAZIRE

GLOBAL GLIDE AB  

EC. D L 

EC.J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 

D. LARUE 

St.S. ARONSSON  

M. COMOLET 

Christophe JARIEL 

EC. M. SASSIER 

EC. M. BEZIER 

EC. J.PBARJON 

EC. G. FASCELLA 

EC. DUEM 

J. SECHE 

L & N. ELFVING  

Stall COURANT  

Mario XUEREB

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 - TH. DUVALDESTIN 
2 - R. DERIEUX 
3 - N. BAZIRE 
4 - S. GUARATO 
5 - L.CL. ABRIVARD 
6 - Y. HARET 
7 - F. TERRY 

  8 - M. SASSIER 
  9 - M. ABRIVARD 
10 - CL. THOMAIN 
11 - M. COIGNARD 
12 - F. LEBLANC 
13 - A. CHAVATTE 

1 - E. RAFFIN 
2 - B. ROCHARD 
3 - M. MOTTIER 
4 - A. ABRIVARD 
5 - P.PH. PLOQUIN 
6 - F. LAGADEUC 
7 - A. BARRIER 

HORAIRES

  8 - P.Y. VERVA 
  9 - A. COLLETTE 
10 - G. MARTIN 
11 - A. LAMY 
12 - F. DESMIGNEUX 
13 - A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

11/1 57/1 79/1 3/1 6/1 63/1 7/1 18/1 8/1 34/1 24/1 28/1 19/136/1 12/1 13/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

9/1 55/1 80/1 4/1 5/1 65/1 6/1 17/1 6/1 33/1 22/1 30/1 16/138/1 10/1 11/1 

ZONE-TURF.FR                             5 - 4 - 7 - 16 - 14 - 8 - 12 - 13 - 11 

TURF-FR.COM                          5 - 4 - 16 - 12 - 7 - 8 - 1 - 14 - 11 

VOIX DU NORD (EDITION 59)      5 - 4 - 1 - 11 - 7 - 16 - 14 - 12  

TURFOMANIA                                16 - 7 - 1 - 5 - 10 - 12 - 4 - 14 - 6 

EUROPE 1                                     4 - 5 - 3 - 1 - 11 - 12 - 15 - 14 - 7  

L'ALSACE                4 - 5 - 12 - 13 - 16 - 14 - 7 - 1 - 8 

EQUIDIA                                         16 - 5 - 11 - 4 - 12 - 7 - 8 - 1 - 10  

LE PARISIEN    5 - 16 - 4 - 7 - 12 - 8 - 1 - 14  - 11

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 12 – 4 – 5 – 10 – 16          
CLASSE : 10 – 8 – 4 – 12 – 14          
PROGRES : 5 – 14 – 8 – 4 – 16  
REGULARITE : 8 – 12 – 6 – 7 – 11

11 –  INSTRUMENTALISTE  
14 –  SELF EXPLOSIVE 
16 –  HUBBLE DU VIVIER

  6 –  GRINDELWALD 
13 –  GREAT TIGRESS  
15 –  IZNOGOUD AM

3 –  FANATIC FLASH 
9 –  JAKARTAS DES PRES 
2 –  FELIX DU BOURG

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – S.GUARATO 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 4 – 5 – 10 – 12 – 1 – 7 – 8

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


