- 1 HEDE DARLING: Quatrième de la course clé du 3 mai après un parcours idéal, il s'est ensuite montré décevant dans l'étape du GNT au Croisé-Laroche (13e). Néanmoins, il apprécie les tracés réduits et n'a encore jamais déçu à Enghien lorsqu'il s'est présenté totalement déferré (deux victoires et une quatrième place). Pour la quatrième ou cinquième place.
- 2-FELIX DU BOURG: Ce brave trotteur donne toujours son maximum. Le fait de retrouver une piste plate va l'avantager, mais il n'a plus aucune marge de manoeuvre dans cette catégorie. Nettement barré par ses cadets, il aura probablement du mal à finir dans les cinq premiers.
- <u>3 FANATIC FLAŚH:</u> Vieillissant, ce hongre de 10 ans aligne les échecs et semble totalement barré par les principaux favoris. Très largement dominé dans l'épreuve référence du 3 mai (11e), il aura encore fort à faire. L'impasse sur ses chances est très tentante.
- 4 IBISCUS MAN: Remarquable deuxième du Prix du Rouergue, ce sujet dur à l'effort a ensuite connu un parcours épouvantable fin mai (9e). Il découvre des conditions idéales et n'a encore jamais déçu à Enghien à l'attelé (deux succès et une deuxième place en trois sorties). Lauréat potentiel.
- <u>5 UNICO BROLINE</u>: Pour sa première tentative sous la férule de Thierry Duvaldestin, ce trotteur suédois s'est imposé avec style dans le Prix Pythia. Il possède de solides références sur les parcours de vitesse et sera encore piloté par Paul Ploquin. Ses débuts à Enghien s'annoncent sous de favorables auspices.
- <u>6 GRINDELWALD</u>: Si elle a déjà gagné sur ce parcours, elle affiche tout de même de modestes statistiques à Enghien à l'attelé: deux podiums et sept échecs (dont trois disqualifications) en neuf sorties. Compte tenu de sa forme et de la qualité de son engagement, elle n'est tout de même pas hors du coup.
- <u>7 IGREC DE CELLAND</u>: Après deux courses de remise en jambes, il a signé une très belle valeur dans la course clé du 3 mai (3e), en affichant une superbe réduction kilométrique (1'09"6). Il n'a jamais déçu à Enghien lorsqu'il s'y est présenté pieds nus et offre donc quelques garanties pour les joueurs de Quinté+.
- 8 HARLEY GEMA: Après plusieurs performances en demi-teinte, cette protégée de Marc Sassier a pleinement rassuré dans l'étape lavalloise du GNT (4e), malgré son handicap de 25 mètres. Elle a déjà brillé sur ce parcours de vitesse et découvre un engagement idéal au plafond des gains. Même si nous aurions préféré la voir déferrée, elle a son mot à dire.

JOURNAL HIPPIQUE

- <u>9 JAKARTAS DES PRES</u>: Ce fils de Scipion du Goutier n'a pu réellement convaincre ces derniers temps et restera ferré ce samedi. Nettement barré, il devra « raser les murs » pour espérer accrocher une petite allocation. **Mieux vaut le mettre de côté.**
- 10 ELEGANCE KRONOS: Cette représentante de Jean-Pierre Barjon possède de sérieux titres en Suède et vient d'ailleurs de se classer quatrième à Aby face aux meilleures juments de 5 ans scandinaves. Elle devrait se plaire à Enghien et peut ainsi regarder ses aînés droit dans les yeux.
- 11 INSTRUMENTALISTE: Malchanceux le 12 avril, il a ensuite mieux couru que ne l'indique le classement brut dans la course de référence (7e). Il a gagné lors de son seul essai à Enghien et n'a plus à faire ses preuves sur les parcours de vitesse. À surveiller de près.
- 12 GABRIELLA DUEM: Cette fille de Royal Dream aligne les deuxièmes places depuis qu'elle a rejoint l'effectif de Laurent-Claude Abrivard. Elle partira en seconde ligne mais bénéficiera du sillage d'IBISCUS MAN (4), qui détient une première chance. Sa place est à l'arrivée.
- 13 GREAT TIGRESS: Cette bonne sprinteuse a joué de malchance dans le tournant final dernièrement avant de tracer une honorable fin de course. Elle s'attaque à plus forte partie cette fois et aura besoin d'un parcours sur mesure pour s'illustrer. En bout de piste.
- 14 SELF EXPLOSIVE: Ce protégé de Vitale Ciotola a fourni une bonne fin de course en dernier lieu et évolue dans sa catégorie. Les départs lancés l'avantagent, étant donné qu'il reste délicat à la volte, et Matthieu Abrivard lui sera encore associé. Comme bien d'autres, il peut accrocher un lot.
- 15 IZNOGOUD AM: Plaisant l'hiver dernier à Vincennes, ce trotteur doué a été mené beaucoup trop offensivement en dernier lieu pour son retour dans l'Hexagone. Le profil d'Enghien va certainement lui plaire, mais sa position derrière la voiture est franchement handicapante. Du pour et du contre.
- 16 HUBBLE DU VIVIER: Remarqué le 3 mai, il a confirmé sa montée en puissance en remportant le Prix de l'Obélisque, sur le parcours qui nous intéresse. Sa forme est optimale, mais il monte légèrement de catégorie et devra composer avec le numéro 16 derrière la voiture.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF | Publicité : DCM | Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 | Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXIV - N° 44 014 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 14 JUIN 2025 ENGHIEN — PRIX DE NEW YORK — ATTELE 16 CONCURRENTS — 4ème COURSE — AUTOSTART 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) — 2 150 METRES

Dauphin de l'irrésistible Cobra Killer Gar le 3 mai, en signant une réduction kilométrique époustouflante (1'09"5),IBISCUS MAN (4) ne doit pas être jugé sur sa sortie suivante dans le Prix Pythia (9e). Ce jour-là, il n'a pu défendre ses chances en raison d'un parcours épouvantable. Idéalement situé derrière la voiture et totalement déferré, il retrouve en outre un hippodrome qu'il adore (deux succès). Vous l'aurez compris, il n'a pas grand-chose contre lui ! L'opposition sera conduite par UNICO BROLINE (5), impérial pour sa première tentative sous la férule de Thierry Duvaldestin, ELEGANCE KRONOS (10), une jument de grande classe qui vient de briller à haut niveau en Suède, GABRIELLA DUEM (12), très régulière depuis qu'elle est entraînée par Laurent-Claude Abrivard, et HEDE DARLING (1), toujours performant sur cet anneau. IGREC DE CELLAND (7) et HARLEY GEMA (8) devront s'élancer en dehors, mais ils viennent tous deux d'afficher un net regain de forme et peuvent ainsi viser une place. Malchanceux lors de ses deux dernières prestations, INSTRUMENTALISTE (11) n'est pas hors d'affaire, loin s'en faut.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 10/06/2025

- Arrivée : 8 - 10 - 12 - 16

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 9 NOFIX

- 6è : 4 MAGICAL TRAIL

- 7è : 14 HEMATITE

-8è : 1 LAITH

- 9è : 5 STUNNING ANGEL

- 10è: 11 BRAVO BAY

GAINS EN F CFA

Ordre : 6 823 000 F (9 G)

Désordre : 568 500 F (129 G)

Masse à partager : 134 743 500 F

Couplé Gagnant : 51 000 F (405 G)

Couplé Placé A : 11 000 F (908 G)

Couplé Placé B : 38 000 F (271 G)

Couplé Placé C : 28 500 F (359 G)

Masse à partager : 51 172 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HEDE DARLING	N. BAZIRE	N. BAZIRE	GLOBAL GLIDE AB	M.8	2150.M	1.09.80	0.4.6.0.6	427 162	11/1	9/1
02	FELIX DU BOURG	M. LEGROS	B. MARIE	EC. D L	M.10	2 150.M	1.10.70	7.9.4.6.6	399 590	57/1	55/1
03	FANATIC FLASH	D. BERTRAND	J.PH. RAFFEGEAU	EC.J.Y. et J.P. RAFFEGEAU	H.10	2 150.M	1.10.40	0.0.0.5.0	411 760	79/1	80/1
04	IBISCUS MAN	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.7	2 150.M	1.09.50	9.2.4.3.9	395 990	3/1	4/1
05	UNICO BROLINE	P.PH. PLOQUIN	TH. DUVALDESTIN	St.S. ARONSSON	H.9	2150.M	1.11.20	1.0.5.7.4	416 959	6/1	5/1
06	GRINDELWALD	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	M. COMOLET	F.9	2150.M	1.10.30	3.5.7.D.0	443 390	36/1	38/1
07	IGREC DE CELLAND	D. THOMAIN	Christophe JARIEL	Christophe JARIEL	M.7	2150.M	1.09.60	3.0.0.8.0	432 270	12/1	10/1
08	HARLEY GEMA	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC. M. SASSIER	F.8	2150.M	1.11.10	4.D.6.8.D	449 870	13/1	11/1
09	JAKARTAS DES PRES	D.F. GAUDIN	M. BEZIER	EC. M. BEZIER	M.6	2 150.M	1.11.20	0.5.7.8.9	349 780	63/1	65/1
10	ELEGANCE KRONOS	G. GELORMINI	L.CL. ABRIVARD	EC. J.PBARJON	F.5	2150.M	1.11.60	4.6.1.9.3	272 085	7/1	6/1
11	INSTRUMENTALISTE	E. RAFFIN	S. GUARATO	EC. G. FASCELLA	M.7	2150.M	1.10.00	7.0.2.8.0	358 200	18/1	17/1
12	GABRIELLA DUEM	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. DUEM	F.9	2150.M	1.11.70	2.2.2.0.4	386 310	8/1	6/1
13	GREAT TIGRESS	B. ROBIN	J.L. BIGEON	J. SECHE	F.9	2150.M	1.10.30	6.2.2.5.1	332 870	34/1	33/1
14	SELF EXPLOSIVE	M. ABRIVARD	Vitale CIOTOLA	L & N. ELFVING	H.10	2150.M	1.10.00	4.D.6.4.7	372 145	24/1	22/1
15	IZNOGOUD AM	GUILLAUME MARTIN	S.KAGEBRANT	Stall COURANT	H.7	2 150.M	1.11.40	0.5.9.D.2	355 108	28/1	30/1
16	HUBBLE DU VIVIER	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	Mario XUEREB	H.8	2 150.M	1.09.80	1.5.8.7.D	366 400	19/1	16/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. SASSIER

2 - R. DERIEUX 9 - M. ABRIVARD

3 - N. BAZIRE 10 - CL. THOMAIN

4 - S. GUARATO 11 - M. COIGNARD

5 - L.CL. ABRIVARD 12 - F. LEBLANC

6 - Y. HARET 13 - A. CHAVATTE

7 - F. TERRY

DRIVERS

1 - E. RAFFIN

8 - P.Y. VERVA

2 - B. ROCHARD

9 - A. COLLETTE

3 - M. MOTTIER

10 - G. MARTIN 11 - A. LAMY

4 - A. ABRIVARD 5 - P.PH. PLOQUIN

12 - F. DESMIGNEUX

6 - F. LAGADEUC

13 - A. ANDRE

7 - A. BARRIER

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 13h 15mn

SE 문	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
PARIS TURF	11/1	57/1	79/1	3/1	6/1	36/1	12/1	13/1	63/1	7/1	18/1	8/1	34/1	24/1	28/1	19/1						
TIERCE	9/1	55/1	80/1	4/1	5/1	38/1	10/1	11/1	65/1	6/1	17/1	6/1	33/1	22/1	30/1	16/1						
ZC	ONE	E-TI	URF	F.FF	?			- 4	- 7	- 10	6 - ´	14 -	8 -	12	- 1	3 - ′	11					
Τι	JRF	-FF	R.C	ОМ					5	5 - 4 - 16 - 12 - 7 - 8 - 1 - 14 - 11												
V	VOIX DU NORD (EDITION 59) 5 - 4 - 1 - 11 - 7 - 16 - 14 - 12																					
TURFOMANIA												16 - 7 - 1 - 5 - 10 - 12 - 4 - 14 - 6										
El	EUROPE 1										4 - 5 - 3 - 1 - 11 - 12 - 15 - 14 - 7											
L'/	L'ALSACE									2	4 - 5 - 12 - 13 - 16 - 14 - 7 - 1 - 8											
E	EQUIDIA									1	16 - 5 - 11 - 4 - 12 - 7 - 8 - 1 - 10											
LE	E PA	٩RI	SIE	N						5	5 - 1	6 -	4 -	7 -	12 -	- 8 -	- 1 -	- 14	1	1		

APTITUDES

FORME: 12 – 4 – 5 – 10 – 16

CLASSE: 10 – 8 – 4 – 12 – 14

PROGRES: 5 - 14 - 8 - 4 - 16

REGULARITE: 8-12-6-7-11

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN - N.BAZIRE - S.GUARATO

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - B.ROCHARD - A.ABRIVARD FAVORIS: 4-5-10-12-1-7-8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

11 - INSTRUMENTALISTE

14 - SELF EXPLOSIVE

16 – HUBBLE DU VIVIER

OUTSIDERS

6 - GRINDELWALD

3 - FANATIC FLASH

13 - GREAT TIGRESS

9 – JAKARTAS DES PRES

15 – IZNOGOUD AM

2 - FELIX DU BOURG

GROS OUTSIDERS